EDITAL Nº 002/2013-CO

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para contratação de Agente

Universitário da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, de conformidade com o Edital nº 046/2013-GR, torna público os

GABARITOS das provas objetivas realizadas no dia 03 de outubro de 2013, a seguir:

  UENP - CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
  Função: Auxiliar Operacional, Auxiliar Operacional (Zeladoria)

01 E 06 D 11 B 16 A 21 D 26 A 31 E 36 D

02 D 07 E 12 A 17 A 22 B 27 B 32 C 37 D

03 E 08 B 13 C 18 A 23 B 28 A 33 D 38 C

04 D 09 C 14 A 19 B 24 A 29 B 34 E 39 A

05 A 10 C 15 B 20 B 25 E 30 B 35 B 40 D

UENP - CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
Função: Técnico Administrativo Médio

01 C 06 B 11 B 16 C 21 D 26 B 31 E 36 A

02 A 07 A 12 C 17 D 22 D 27 A 32 D 37 E

03 D 08 D 13 B 18 D 23 D 28 B 33 C 38 E

04 E 09 A 14 E 19 B 24 D 29 C 34 B 39 D

05 C 10 E 15 D 20 C 25 C 30 D 35 C 40 A

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 04 de outubro de 2013.

Prof. Me. Bruno Ambrozio Galindo

Presidente da Comissão

http://www.uenp.edu.br/